
  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ  

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

56-ой сессии (7-го созыва) 

Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

От 29.05.2025                                                                                                   № 248 

 

Об избрании Главы города Болотное 

 Болотнинского района Новосибирской области 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 

24.11.2014 года №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного 

самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 29 Устава 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, статьи 5.1. 

Регламента Совета депутатов города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов города 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области  от 27.04.2010 г. №12 

(с изменениями от 25.08.2021 №50), Совет депутатов  города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области   

 

РЕШИЛ: 
 

1. Избрать Главой города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области Кравца Сергея Николаевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и на 

официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области www. bolotnoecity.nso.ru. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

города Болотное  

Болотнинского района  

Новосибирской области                                                                  Н.В. Абрамова 
 


